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Wyjasnienia zwigzane z trescig SIWZ

Zamawiajgcy udziela odpowiedzi na zadane pytania dotyczace postepowania
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego prowadzonego pod nazwa:
, rermomodernizacja budynku Gminnego Centrum Informacji w Dmeninie”, znak
sprawy: 271.1.2020.

Pytanie 1:

W zwigzku z wystepujgcymi rozbiezno$ciami miedzy dokumentacjg techniczng i
przedmiarem w ramach technologii i zakresu rzeczowego, prosimy o jednoznaczne
sprecyzowanie wymaganych zaméwieniem:

1. parametrow rzeczowych materiatow elewacyjnych.
Odpowiedz:

Zamawiajgcy zamieszcza zaktualizowany przedmiar robét, w ktérym ujednolicono
zapisy dotyczace materiatdw elewacyjnych. Jednocze$nie przypomina iz, podstawg
wyceny jest projekt budowalny.

Pytanie 2:

W zwigzku z wystepujgcymi rozbieznosciami miedzy dokumentacjg techniczng i
przedmiarem w ramach technologii i zakresu rzeczowego, prosimy o jednoznaczne
sprecyzowanie wymaganych zamoéwieniem:

2. parametrow technicznych elementéw instalacji (pompy, naczynia itp.).
Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, ze podstawg wyceny jest projekt budowlany, w ktérym
jednoznacznie okreslono parametry instalacji.

Pytanie 3:

W zwigzku z wystepujgcymi rozbieznosSciami miedzy dokumentacjg techniczng i
przedmiarem w ramach technologii i zakresu rzeczowego, prosimy o jednoznaczne
sprecyzowanie wymaganych zaméwieniem:

3. potwierdzenia zakresu rzeczowego w przedmiarze.
Odpowiedz:

Zamawiajgcy zamieszcza wraz z wyjasnieniami zaktualizowany przedmiar robot.
Jednoczesnie przypomina, iz ma on tylko charakter poglagdowy, gdyz istotg



wynagrodzenia zgodnie z zapisami Rozdziatu XI Czesci | SIWZ i § 5 projektu umowy
wyptata wynagrodzenia Wykonawcy nastgpi w formie ryczattu.

Pytanie 4:

Prosze o udostepnienie wykazu stolarki okiennej i drzwiowey.
Odpowiedz: \x\
Z uwagi na maly zakres przewidywanej wymiany\stolarki okiennej i drzwiowej,
projektant nie zamiescit w/w wykazu. Szczegoty dotydgace wymiany stolarki okienne;j
i drzwiowej znajdujg sie na rysunkach projektu budowlanego i w przedmiarze robot
poz. 2, 4.

Pytanie 5:

W ogtoszeniu jak i w projekcie umowy, pojawia si¢ kwestia ocieplenia stropu nad
pierwszym pietrem. Natomiast czy to w projekcie czy w przedmiarach, nie ma w
jakim zakresie i z jakich materiatéw, ma to by¢ wykonane.

Czy inwestor w tym zadaniu przewiduje, ocieplenie stropu nad pierwszym pietrem?
Jakim systemem i z jakich materiatéw, ma to zostac wykonane?

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze w ramach zamoéwienia publicznego nalezy wykonac
docieplenie stropu. Szczegoty materiatéw jakich nalezy uzy¢ do wykonania ocieplenia
stropu okreslono w zaktualizowanym przedmiarze robot, ktory jest zatgcznikiem do
wyjasnien zwigzanych z trescig SIWZ. Jednoczesnie informuje, ze nie nalezy bra¢ pod
uwage przy wycenie pierwotnego przedmiaru robét branzy budowlane;j.

Pytanie 6:

W przedmiarach jest wzmianka o malowaniu dachu, lecz tylko farbg podktadowsg (2

krotnie).
Czy inwestor zaktada malowanie dachu farbg nawierzchniowa, czy tylko
podktadowg? Prosze podaé kolor farby?

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, iz w ramach zadania nalezy pomalowa¢ dach dwukrotnie.
Jedna warstwa farba podktadowg, druga warstwa farbg nawierzchniowg. Kolor farby
nawierzchniowej zostanie wskazany przez Zamawiajacego po podpisaniu umowy.



Pytanie 7:

Z informacji otrzymanych na wizji lokalnej, wynika iz nalezy wymieni¢ pokrycie dachu
(blache) w strefie przy wytazie i kominach, z racji licznej korozji.
Czy inwestor zaktada wymiane pokrycia dachéw tym zadaniu, i w jakim zakresie?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy zaktada wymiane pokrycia dachu przy wytazie dachowym i kominach.
Szczegoty zakresu wymiany pokrycia dachowego doprecyzowano w zaktualizowanym
przedmiarze robo6t budowalnych branzy budowalnej, ktéry jest zatgcznikiem do
wyjasnien zwigzanych z trescig SIWZ

Pytanie 8:
Czy inwestor zaktada, wymiane uziomu otokowego w koto budynku (bednarki

w ziemi)?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie zaktada wymiany uziomu otokowego wokét budynku.




